[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2018

	№
	149

	пгт Санчурск

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального
образования Санчурский муниципальный район Кировской области»
В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,  реестром описания процедур, включенных в исчерпывающий перечень в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области»» (далее - регламент) согласно приложению.

2.
Управляющему делами администрации района Ведерникову Н.В. разместить настоящее постановление и регламент в сети Интернет на официальном  сайте администрации Санчурского района.

3.
Признать утратившим  силу постановления администрации Санчурского муниципального района Кировской области:

3.1. От 15.10.2015 № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области».
3.2. От 29.06.2016 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области  от 15.10.2015 № 156».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, заведующего отделом жизнеобеспечения Полозова В.Е.

5.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Подпункт 2.6.5.3 пункта 2.6 раздела 2 регламента вступает в силу с 18.10.2018.
Первый заместитель главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник управления финансов

М.С. Винюкова